РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2020 № 54
с. Рысево

О внесении изменений в постановление
администрации Черемховского муниципального
образования от 25.07.2014 № 59
«Об утверждении схемы водоснабжения
Черемховского муниципального образования»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьями 32, 39, 43 Устава Черемховского  муниципального образования администрация Черемховского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в схему водоснабжения Черемховского муниципального образования до 2032 года, утвержденную постановлением администрации Черемховского муниципального образования от 25.07.2014 № 59, с изменениями  и дополнениями, внесенными постановлением администрации Черемховского муниципального образования от 03.12.2018 № 157, 16.03.2020 № 27.
2. Изложить приложение к постановлению администрации Черемховского  муниципального образования от 25.07.2014 № 59 «Об утверждении схемы водоснабжения Черемховского муниципального образования»в следующей редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в издании ««Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Черемховского муниципального образования» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования: cher.irkobl.ru.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования В.В. Зинкевич.

Глава Черемховского
муниципального образования							В.В. Зинкевич

А.Н. Позднякова
89914329100